
FAKULTNí NtMoCNlCE
OLOMOUC

písruruÁ zpnÁvn o HoDNocENí Nneíorr
podle ust.5 119 odst. 2zákonač.134/2016 Sb. o zadáváníveřejných zakázek,v platném znění (dálejen

zzvz)

,rMoIó kamera pro dozimetrii"
(vz-2022-00002s)

nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná pod|e 5 56ZZVZ

ZADAVATEL: Fakultní nemocnice olomouc, l. P. Pavlova 185/6,779 oo olomouc

členové hodnotící komise:
L lng. Bc. Jiří Horalík, DiS.

2. lng. Jaroslav Ptáček, Ph.D
3. lng. Petr Fiala
4. lng. Vladimír olejníček
5. lng. Nela Skulová
6. lng. Radim Zemánek
7. lng. Jitka Mokrášová
8. Mgr. Zuzana TomčÍková
9. lng. Pavel Dočkal

Do této veřejné zakázky byla podána jediná (1) nabídka, a to od společnosti MEDKONSULT, s.r.o.

Hodnotící komise posoudila nabídku dle 5 113 ZZVZ. odborná část komise konstatuje, že se nejedná o
mímořádně nízkou nabídkovou cenu.

Při kontrole přijaté nabídky byly zjištěny nejasnosti v nabídce, a na základě toho by|a společnost
MEDKONSULT, s.r.o. dne 03.03.2022 požádána o objasněnía doplnění nabídky o níže uvedené:

1. Doloženícertifikátu k oprávnění provádět instruktáž uživatelů.

2. Doložení prohlášení o shodě k nabízenému přístroji.

3. Doložení informace, zda součástí BTK je také kontrola el. zařízení (v souladu se zákonem 8g/2O2L, 5 45,
odstavce 2.)

4. Doložení potvrzení požadovaného parametru:
Akviziční jednotka a akviziční parametry systému:

Kompletní samostatná akviziční stanice základních akvizičních nástrojů (včetně periférii)
Akviziční systém se softwarem pro dozimetrické scintigrafické planární vyšetření (min.statické a
dynamické, gated)

Akviziční systém se SW nástrojem pro denní QC a jejich automatické vyhodnocení
Pořízeníakvizice v režimech planar (frame mode, dynamic, gated)
Akvizice dle přednastaveného času nebo počtu impulzů
Akviziční systém musí mít funkci Multi energy window _ akvizice více radionuklidy současně

l' P' Pavlova 185/6 Íax: +420 585 413 84í Bank' spojení: Česká národní banka lČ: ooo98s92
779 00 olomouc e-mail: zakazky@fnol.cz Číslo účtu: 3633481 í/o7í o DlČ: Czooo98892
tel'. +42a 5BB 441 111 www.Ínol.cz



FAKULTNI NTMOCNICE
OLOMOUC

Akviziční systém musí mít funkci Scatter window
Akvizičnísystém musí mít funkci Akviziční zoom
Akviziční systém musí mít softwarové a hardwarové vybavení pro snímání 99mTg 111ln, L23l, I37l
Akviziční systém musí mít funkci vytvářet, modifikovat a ukládat libovolné množství uživatelských
akvizičních protokolů
Akviziční stanicí s podporou plánování pacientů (DlCoM Worklist) a schopností automatického
odesílání zpracovaných dat (DlCoM Send) na minimálně 2 D|COM destinace (archiv a vyhodnocovací
stanice).

Fyziká ln í specifikace:
Planární prostorové rozlišení pro vysoké rozlišení (1a0 kev) bez rozptylu (podle NEMA NU 1-2007) <

8mm
Energetické rozlišení (1a0 kev) Š9,5 %
Cit|ivost systému (senzitivita) v 10cm LEHR pro 140keV > 85,5 imp s-1.MBq-1

Geometrická rozlišovacíschopnost intrinsic (prostorové rozlišení podle NEMA)
- FWHM (CFOV)< 4,0
- FWTM (CFOV) < 8,0

Homogenita pole, (podle NEMA)
- diferenciální (CFOV) < 2,5%

- integrální (cFoV) <3,o%

Softwarové vybavení:
- Modul pro dozimetrickou kvantifikaci
- Zakreslení uživate|sky definovaného Rol (elipsa, obdélník, thresho|d, regiongrow) a možnost odečtení počtu
impulzů v Rol

- Software pro vyhodnocenídynamických studií
- Systém musí mít funkci tisku obrazoých dat z vyšetření
- Systém musí mít funkci exportu do min. DlcoM file a jpeg
- Systém musí mít funkci DlcoM Modality Worklist
- Systém musíz uložených obrazových dat ve formátu DlCoM vytvářet savescreen ve formátu DlcoM
- Systém musí mít funkci uložení informacío aplikované aktivitě v DlCoM formátu

5. V technické specifikaci chybí vyplnění splnění položky u příslušenství (mimo ,,Součástí dodávky musí b'it
vyhodnocovacístanice vč. diagnostického monitoru s velikostí min. 15" - to vyplněno):

Příslušenství systému :
Součástídodávky musí b'ýt DlcoM databáze pro ukládání klinických DlCoM studií
Součástí dodávky musí b'it dodání kompletní sady zkušebních pomůcek pro všechny typy QC testů
požadovaných výrobcem včetně případných stojanů, držáků, upevňovacích systémů apod.
Součástí dodávky musí b'it 1 kus barevné laserové tiskárny umožňující tisk na papír formátu A4,
duplex, USB, LAN
Součástí dodávky musí b'it příslušenství k dobíjení baterie systému

Společnost MEDKONSULT, s.r.o. dne 09.03.2o22v rámci své odpovědi uvedla a zaslala níže uvedené:

1. Certifikát prodejní, aplikační a technické školení MB'' (včetně informace, že součástíabsolvovaného kurzu
bylo rovněž aplikační školení, tj. školení o aplikaci nabytých znalostí a dovedností a jejich předávání dál;
samostatný kurz na provádění instruktáŽe uŽivatelů společnost DDD nepořádá).

2. Prohlášení o shodě k nabízenému přístroji

L P Pavlova '185/6

779 00 Olomouc
Iel +42O 588 441 111

{ax: +42O 585 413 841
e-mail: zakazky@fnol.cz

Bank' spojení Česká národní banka
Císlo účtu: 363348'l 1/0710

lC: 00098892
DlČ: czooo98892

www.fnol.cz



FAKULThlí rurnnocNtcr
O LOMOU C

3. Potvrzení, že součástí BTK je také.kontrola elektrickéh o zalízení dle zákona č' 89/2o2L.

4. Doloženo potvrzení požadovaného parametru dle textu uvedeného rnýše v rámci požadavku na objasnění
nabídky, a to formou Přílohy č. 3 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek včetně informace, kde
je v doložených dokumentech možné ověřit splnění těchto požadovaných parametrů.

5. Doloženo potvrzenísplnění požadovaných podmínek u příslušenstvísystému, dle textu uvedeného výše v
rámci požadavku na objasnění nabídky, a to formou Přílohy č. 3 _ Tabulka splnění minimálních technických
podmínek, a dokumentů doložených k možnosti ověřenísplněnítěchto požadovaných podmínek.

Dne 11.03.2022byla společnost MEDKONSULT, s.r.o. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o:

objasnění, kdy rámci nabídky byla mimo jiného doložena Příloha č. 3 - Čestná prohlášení, která
se nevztahovala k této veřejné zakázce.

Společnost MEDKONSULT, s.r.o. dne 11.03.2022 zaslala objasnění v rámci kterého informovala, že výše
zmíněný dokument týkajícíse jiné veřejné zakázky byl přiložen omylem.

Dne 14.03.2022 byla společnost MEDKoNSULT, s.r.o. dále požádána o doplnění a objasnění nabídky, a to
konkrétně o:

1. Doložení prohlášení o shodě k nabízenému přístroji - (prostá kopie včetně překladu do českého jazyka) -

bylo doloženo pouze v AJ.

Společnost MEDKoNSULT, s.r.o. dne 14.03.2022 zaslala objasnění v rámci kterého doložila požadované
prohlášení o shodě k nabízenému přístroji v překladu do českého jazyka.

Toto objasnění a doplnění nabídky shledala hodnotící komise jako dostačující a přistoupila k posouzení
kvaIifikací účastníka MEDKoNsULT, s.r.o.:

,/ Splnění základní způsobilosti dte $ 74ZLVZ:
Výpis ze seznomu kvalifikovaných dodavatelů _ el. originól ze dne 77.01-.2022
Výpis z obchodního rejstříku _ el. originól ze dne L7.07.2022
Čestné prohtóšení o sptnění zókladní způsobitosti_ kopie ze dne 27.02.2022

'/ Splnění profesní způsobilosti dle 5 77 odst. LZZYZ':
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - el. originól ze dne 77.07.2022
Výpis z obchodního rejstříku - el. originól ze dne 77.07.2022

Hodnotící komise konstatuje, že výše uvedený dodavatel MEDKoNSULT, s.r.o. splnil základní
způsobilost, profesní způsobilost, a podmínky stanovené v zadávací dokumentaci, a proto byl vybrán v
souladu s 5 L22 odst. 2 zzvzk uzavření smlouvy bez provedení hodnocení.

Žaany z členů hodnotící komise nezaujal rozdílné stanovisko oproti stanoviskům ostatních členů
hodnotící komise a nepožádal tedy o zápis zdůvodnění rozdílného stanoviska.

Dále každý člen hodnotící komise prohlašuje, že není ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům
zadávacího řízení ve střetu zájmŮ, nepodílel(a) se na zpracování nabídek, se zřetelem k výsledku

L P Pavlova 185/6
779 00 Olomouc
tel +42O 588 441 111

fax +420 5B5 41 3 84í
e -mail : zakazky @Í n ol. cz
www.fnol.cz

Bank' spojení: Česká národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/071 0

lČ: ooo98892
DlČ: cZooo98892



FAKULTNí NtM0cNlCE
OLOMOUC

zadávacího řízení mu nevznikne osobní výhoda nebo újma, nemá osobní zájem na zadání veřejné
zakázky, s účastníky ho nespojuje osobní ani pracovní ani jiný obdobný poměr.

Vznikne-li u člena hodnotící komise v průběhu činnosti komise důvod ke střetu zájmŮ,je povinen(na)
tuto skutečnost bezodkladně oznámit zadavateli, ktený ho v takovém případě vyloučí z další účasti v
komisi.

Členové komise jsou povinni zachovávat mlčenlivost o věcech, o nichž se dozvěděli v souvislosti s
uýkonem své funkce.

Níže uvedení členové komise potvrzují, že mají odbornou způsobilost pro tuto veřejnou zakázku

čtenové hodnotící komise:

1'. lng. Bc. Jiří Horalík, DiS.
. L< t Lo.rl

dne -.....-...-.--.-:,-----------!

z. lng. Jaroslav Ptáček, Ph.D ...... dne 4d-sr.aozz

3. lng. Petr Fiala dne /?.33 .Jodq

lng. Vladimír olejníček dne 1 zvn

lng. Nela Skulová a^" .. /Í.,..!.,.. ?.?: +
4ě.z. z'>zL

dne .............

an" ....(t'5...%,

Mgr. Zuzana Tomčíková ... dne .Z-{/:?
dne

1 6 -Ui- rutl

4.

5.

6.

9.

9.

lng. Radim Zemánek

lng. Jitka Mokrášová

10. lng. Pavel Dočkal

Schváleno dne 2 3 -03- 1011

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
zadavatele

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.
./

Podpis oprávněné osoby zadavatele
I n To$ áš Uvízl
ek e

I nemocnrce

Razítko zadavatele

l. P. Pavlova '185/6

779 00 Olomouc
tel. +42O 588 441 111

fax: +42O 585 413 841
e -matl : zakazkv@f n o l. cz
www.fnol.cz

Bank. spojení: Ceská národní banka
Císlo účtu: 3633481 1/0710

lČ: ooo98892

Pave! Dcčka]
f::i3

lng


